АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.03.2021                                         с. Козлово                                                      №7-п

       О внесении   изменений     и     дополнений
в постановление  Администрации Козловского
сельского  поселения  от 01.11.2016   №84-п «О
порядке   размещения   сведений   о   доходах,
расходах,  об    имуществе  и  обязательствах
 имущественного  характера   муниципальных
 служащих     Администрации        Козловского
сельского  поселения   и членов  их семей   на
официальном   сайте   Козловского  сельского
  поселения и предоставления  этих  сведений
 средствам     массовой    информации       для
 опубликования»

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]        На  основании  Протеста  Прокуратуры  Спировского  района от 20.02.2021 № 10-23в-2021, в соответствии со статьями 130-132 Конституции Российской Федерации, пунктом 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

[bookmark: bookmark1]Администрация Козловского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации Козловского поселения от 01.11.2016 №84-п «О Порядке размещения  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Козловского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Козловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 2 изложить в новой редакции:
     4) сведения об источниках получения средств, за счёт которых муниципальным служащим, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершена каждая  сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего, его супруги (супруга)  за три последних года, предшествующих отчётному периоду.

           2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского  района Тверской области  www.adm-ksp.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального обнародования.
 5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Трусову С.М.

Глава поселения                                                                                            Г.Н. Чернова